# 入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

平成21年12月22日

# 独立行政法人環境再生保全機構 契約担当職 理事 冨岡 悟

- 1.競争入札に付する事項
  - (1)調達[役務・物品]の名称

「平成22年度地球環境基金助成金関係書類の入力及びファイリング等業務の補助者の確保」

- (2)調達〔役務・物品〕の特質等 仕様書のとおり
- (3)期間
  - ・仕様書の業務内容(1)から(4)の業務を行う者

契約締結日~平成22年3月31日まで

- ・仕様書の業務内容(1)の業務のみを行う者 契約締結日~平成22年2月26日まで
- (4)入札方法

入札金額は、一時間当たりの単価で行う。

(入札金額には、消費税を含めないこと。)

#### 2.競争参加資格

- (1)独立行政法人環境再生保全機構契約事務取扱細則第4条及び第5条に該当しない者であること。詳細は入札説明書による。
- (2)労働者派遣事業の許可を受けていることを明示できる者であること。
- (3)平成19·20·21年度競争契約参加資格(全省庁統一資格)の「役務の提供」において、 入札の前日までに「A」、「B」、「C」又は「D」の等級に格付けされた競争契約参加資格 を有する者であること。
- (4)上記(2)、(3)の資格を有する者のうち、労働者派遣事業の許可書(写)及び資格審査 結果通知書(写)を入札日の前日までに提出すること。
- (5)入札説明会に参加した者であること。
- 3. 契約条項を示す場所及び問合せ先等
  - (1)契約条項を示す場所及び問合せ先

〒212-8554 神奈川県川崎市幸区大宮町1310番 ミューザ川崎セントラルタワー8階

## 独立行政法人環境再生保全機構

地球環境基金部 企画振興課 陶山 耕、宮下 孝電話 044-520-9606

(2)入札説明会の日時及び場所

平成22年1月8日(金)14時00分

〒212-8554 神奈川県川崎市幸区大宮町1310番 ミューザ川崎セントラルタワー8階 独立行政法人環境再生保全機構 8階 第3会議室 A

(3)入札、開札の日時及び場所

平成22年1月18日(月)14時00分

〒212-8554 神奈川県川崎市幸区大宮町1310番 ミューザ川崎セントラルタワー8階 独立行政法人環境再生保全機構 8階 第3会議室 A

(4)資料の配布について

仕様書等の資料配布については、入札説明会の当日に出席された者に対し配布いた しますので、事前に配布することはありません。

### 4. その他

- (1)入札及び契約手続きにおいて使用する言語及び通貨日本語及び日本国通貨に限る。
- (2)入札保証金及び契約保証金 免除
- (3)入札の無効

入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反 した入札は無効とする。

(4)契約書作成の要否

要

(5)落札者の決定方法

当機構が定める予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行ったものを落札者とする。

(6)その他

その他の事項は、入札説明書、入札者心得書による。